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Der indkaldes herved til 

Ordinær Generalforsamling i h.t. vedtægterne   
lørdag den 28. august 2019, kl. 10.00 

 
i Udby Forsamlingshus, Udbyvej 39, Udby 

 

Dagsorden 

1. Valg af dirigent 

 

2. Valg af tre stemmetællere 

 

3. Godkendelse af bestyrelsens skriftlige årsberetning for perioden frem til den 28. 

 august 2021. 

 

4. Bestyrelsens mundtlige beretning for perioden fra den 1. marts 2020 til den 6. april 

     2021. 

 

5. Forelæggelse af det reviderede årsregnskab for 2019 og 2020 til godkendelse 

 

6. Vedtagelse af budget, herunder fastsættelse af kontingent og rykkergebyr for 2021 

 

7. Forslag fra bestyrelsen vedr. Græsklipning. 

 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer  

Kennet P. Jørgensen, Kennet modtager genvalg som menigt bestyrelsesmedlem. 

Mogens Kjær modtager genvalg som Kasserer 

 

Ole Mortensen, Claus Burnæs, og Angela Teglstrup  ønsker ikke genvalg 

Hans Jørn Lykke fratræder formandsposten. 

 

 Valg af suppleant Ingen kandidater 

 

9. Valg af revisor og revisor suppleant 

 

10. Eventuelt 

 

 

 Med venlig hilsen 

 Hans Jørn Lykke  

 Formand 
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http://www.strandgaarden-tusenaes.dk/


 

 

 

Bestyrelsens beretning v/formanden, for foreningsåret 2020. 

 

I lighed med 2019 blev det et stille år for os i Strandgården.  

Som alle ved og de fleste husker, afholdt vi ikke generalforsamling i 2020 på grunde 

af C…! 

Hvorvidt denne succes fortsætter i 2021 vides ikke i skrivende stund, men vi håber 

det bedste og regner med et normalt år for foreningen. 

Da der stadig er restriktioner, kan vi ikke regne med at afholde generalforsamling 

efter vedtægterne, men har disponeret, på forventet efterbevilling, flyttet 

generalforsamling til den 28. august 2021. 

Vi håber på medlemmernes forståelse for dette.  

Som nævnt har bestyrelsen ikke haft henvendelser fra medlemmerne af ”klagende” 

karakter hvorfor bestyrelsen tillader sig, i lighed med sidste år, at tage dette som 

udtryk for en vis tilfredshed, blandt medlemmerne, med foreningens drift og 

dagligdag i øvrigt. 

Da der er flere som har benyttet sommerhuset som ”karantæne station” samt 

hjemmearbejdsplads, har dette naturligvis påvirket bl. a. vandudledningen på 

parcellerne hvilket jo også påvirker fællesarealernes undergrund til ugunst for vort 

skrøbelige drænsystem i udstykningen. 

Bestyrelsen har bemærket sig at foreningen har fået en masse nye medlemmer 

p.g.a. ejerskifter. Vi byder alle nye velkommen og håber at I udover glæde over jeres 

nyerhvervelse også vil bidrage til det ”offentlige liv” i udstykningen. 

Kloakering af udstykningen VI VENTER OG VENTER – og det gør vi stadig. For lige at 

orientere de nyankomne så gennemført Folketinget en lov som pålagde 

kommunerne at kloakere alle ejendomme inden udgangen af 2012!!! 



 

 

 

I Strandgården har vi naturligvis fulgt udviklingen og forventer at vi får området 

kloakeret i 2023 – 24! 

 

Årsagen til at vi venter er, at der er flere tiltag som skal gennemføres omkring 

vejnettet, vendepladser, rabatter etc. som vi ikke vil bruge penge på nu, da vi jo ved 

at vejene og vendepladserne skal graves op i forbindelse med kloakeringen. 

 I forlængelse af dette SKAL BESTYRELSEN gøre opmærksom på at opstigende 

grundvand på ens egen grund skal afhjælpes af den enkelte grundejer, det være sig 

opstigning fra septik- eller sivebrønd. 

Én af vore opgaver bliver at udbygge asfaltarealerne i vores vejkryds så disse ikke 

ligner et ”månelandskab” efter hjulspor fra lastvogne etc. 

Blandt succe’erne har endnu engang været BRO OP - BRO NED vist sig som en klar 

nr. 1! Sagt på godt dansk - ”det kører bare”.   

Bestyrelsen siger en stor tak til Klaus, Øst 47 for en flot debut som Broformand! 

Ligeledes siger vi tak for den indsats som er ydet af Bente og Peter Brøns med 

arbejdet omkring vores blad. Jan A. skal have tak for græsklipning lige som vor 

nytilknyttede vicevært, Steen, Vest 3 , for en inspirerende indsats. 

Endelig tak til bestyrelsen med overbærenhed med undertegnede indsats i det 

forgangne år. 

Bestyrelsen håber på fortsat godt samarbejde medlemmerne imellem samt med 

bestyrelsen. I skrivende stund er situationen omkring Coronapandemien stadig 

uafklaret så bestyrelsen håber på medlemmernes forståelse for det lidt 

improviserede forløb i 1. kvartal 2021. 



 

Formand: Hans Jørn Lykke

Strandgården Øst 30, 4300 Holbæk

Kasserer: Mogens Kjær

Fælledvej 1, 6100 Haderslev

Sekretær: Angela Teglstrup

Budgetkontrol 2019-2021 Bakkedraget 22, 4450 Jyderup

Kontingent 90.700,00 89.600 91.200,00 89.600 89.600

Drænfond 22.800,00 22.400 22.800,00 22.400 22.400

Hjemmeside (salg af links) 2.500,00 2.500 2.500,00 2.500 2.500

Udhængsskabe - salg af reklameopslag 500,00 3.000 1.000,00 500 1.000

Gebyrer 1.105,90 0 519,40 0 0

Strandgårdsbladet 0,00 0 3.277,11 0 0

Dræn og slamsugning (vedligeholdelse) 1.125,00 19.000 568,75 19.000 19.000

Drænfonden (hensættelse til nyanlæg) 22.800,00 22.400 22.800,00 22.400 22.400

Vejvedligeholdelse og snerydning 0,00 11.000 13.275,00 11.000 15.000

Fællesarealer 18.582,11 36.000 35.438,82 50.000 50.000

Badebro – driftsudgifter 0,00 8.000 0,00 8.000 8.000

Møder og generalforsamlinger 6.900,76 5.500 300,00 5.500 7.000

Kontorartikler  0,00 1.500 908,90 1.500 1.500

Hjemmeside 2.153,00 3.500 2.901,00 3.500 3.500

Forsikringer 6.078,37 6.600 7.066,73 8.000 8.000

Gebyrer 2.016,41 2.500 1.899,14 2.500 3.000

Porto 0,00 1.000 10,00 1.000 500

Diverse 0,00 500 99,95 500 500

Budget 

2021
INDTÆGTER

Regnskab 

2019

Budget 

2019

Regnskab 

2020

Budget 

2020

Budget 

2021

Indtægter i alt 117.605,90 117.500 121.296,51 115.000 115.500

UDGIFTER
Regnskab 

2019

Budget 

2019

Regnskab 

2020

Budget 

2020

-22.900

Udgifter i alt 59.655,65 117.500 85.268,29 132.900 138.400

Resultat 57.950,25 0 36.028,22 -17.900



Kontingent  (800 kr. pr. parcel) 91.200,00 89.600 101,8%

Drænfond    (200 kr. pr. parcel) 22.800,00 22.400 101,8%

Hjemmeside (salg af links) 2.500,00 2.500 100,0%

Udhængsskabe - salg af reklameopslag 1.000,00 500 200,0%

Gebyrer 519,40 0

Strandgårdsbladet 3.277,11 0

Dræn og slamsugning (vedligeholdelse) 568,75 19.000 3,0%

Drænfonden (hensættelse til nyanlæg) 22.800,00 22.400 101,8%

Vejvedligeholdelse og snerydning 13.275,00 11.000 120,7%

Fællesarealer 35.438,82 50.000 70,9%

Badebro – driftsudgifter 0,00 8.000 0,0%

Møder og generalforsamlinger 300,00 5.500 5,5%

Kontorartikler  908,90 1.500 60,6%

Hjemmeside 2.901,00 3.500 82,9%

Forsikringer 7.066,73 8.000 88,3%

Gebyrer 1.899,14 2.500 76,0%

Porto 10,00 1.000 1,0%

Diverse 99,95 500 20,0%

Indtægter 121.296,51 - Udgifter 85.268,29 =  Årets Resultat 36.028,22

Kassebeholdning 0,00 Egenkapital 151.607,03

Indestående Jyske Bank 0,00 Hensat til drænfond 392.689,02

Indestående Danske Bank 573.501,84 Hensat til særlige formål (Strandgårdsbladet) 29.205,79

STATUS pr. 31.12.2020

Aktiver Passiver

Aktiver i alt 573.501,84 Passiver i alt 573.501,84

UDGIFTER 2020 Regnskab Budget %

Udgifter i alt 85.268,29 132.900 64,2%

INDTÆGTER 2020 Regnskab Budget %

Indtægter i alt 121.296,51 115.000 105,5%



Egenkapital

1. januar 137.287,17

 + Årets resultat 36.028,22

 - Overført til særlige formål (Strandgårdsbladet)-3.277,11

 - Hensat til drænfond pr. dato -18.431,25

31. december 151.607,03

DRÆNFOND  (hensættelse til nyetablering)

Saldo hensat pr. 31.12.2019 351.457,77

Indbetalt drænbidrag for 2019 (1 x 200)

Indbetalt drænbidrag i 2020 (112 x 200) 22.800,00

Budget  2020 - drænkonto (drift) udgift 19.000,00

Forbrug 2020 - drænkonto (drift) -568,75

Saldo hensat pr. 31.12.2020 392.689,02

STRANDGÅRDSBLADET (hensættelse til særlige formål)

Hensat til særlige formål pr. 31.12.2019 30.379,01

Hensat til særlige formål, 2020 3.277,11

Forbrugt 2020: frokost brobisser, forår og efterår -469,20

Blomster på fællesaeal                     -3.981,13

Saldo hensat pr. 31.12.2020 29.205,79

Regnskabets bevægelser er i overensstemmelse med bestyrelsens dispositioner.

Kasserer Formand     

Mogens Kjær Hans Jørn Lykke

Påtegning  

           

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende

billede af grundejerforeningens aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31.12.2020

Revisor

Neil Pearson 

NOTER TIL REGNSKAB 2020



Forslag fra bestyrelsen til vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

1. Klipning af græs på fællesarealer. 

Der har i år været nogen utilfredshed med bestyrelsens varetagelse af opgaven med 

klipning af græs på fællesarealerne, hvilket har baggrund i aftalebrud fra en 

entreprenør.  

Klipning af græs på fællesarealet har været behandlet på tidligere 

generalforsamlinger, hvor der er truffet beslutning om hyppighed af klipningen. 

Behovet for klipning er imidlertid meget afhængigt af sommervejret. Der har været 

somre, der var så tørre at græsset knap nok voksede og slåning således ville 

indebære en unødvendig udgift for foreningen. 

Bestyrelsen foreslår derfor, at alle tidligere beslutninger om græsklipning på 

fællesarealer annulleres og erstattes af: 

Bestyrelsen pålægges at vurdere behovet for græsslåning på fællesarealet i det 

omfang, som skønnes nødvendigt. 

I vedtægternes §10 er bestemt: 

”Bestyrelsen kan til løsning af særlige opgaver nedsætte udvalg, bestående 

af medlemmer uden for bestyrelsen. Udvalgsformanden skal dog altid være 

et bestyrelsesmedlem.” 

Hvis der blandt medlemmerne er minimum 3, som vil gå ind i et udvalg til styring 

af græsklipningen, kan der nedsættes et udvalg til varetagelse af opgaven. 

Denne formulering danner grundlag for et nyt afsnit i foreningens ordensregler. 

 

2. Ændring af navn og formål for drænfonden. 

 

Drænfonden ændrer navn til Dræn- og vejfond. Grunden er, at fonden nu råder over 

ca. 430.000 kr. Der vil i forbindelse med kloakeringen blive brug for asfaltering, som 

ikke kan finansieres over den normale drift. Fonden vi med formålsændringen kunne 

finansiere de nødvendige vejarbejder. 



ORDENSREGLEMENT 
  

Motorkøretøjer 

 Hastighedsgrænsen på grundejerforeningens område er 20 km i timen. Kørsel og / eller 

parkering med motorkøretøjer, herunder knallert, på fællesarealerne er ikke tilladt, med 

undtagelse af nødvendig arbejdskørsel og kun med bestyrelsens tilladelse. Rabatterne holdes 

frie for byggematerialer, brænde m.v. Kørsel på græsrabatter er ikke tilladt. 

  

Klippetiderne 

Er lørdage fra kl. 09.30 – 18.00 / Søn- og helligdage fra kl. 09.30 – 12.00 og igen fra kl. 14.00 - 

18.00. På hverdage er der ingen tidsbegrænsninger ud over almindelig hensyntagen. Tiderne 

gælder også for anvendelsen af støjende værktøj, som f. eks. havefræsere, buskkryddere, 

vinkelslibere m.v. 

  

Græsslåning (herunder rabatter) samt klipning af hæk 

Græsslåning skal ske mindst to gange årligt, senest 15.6. og 15.8. Klipning af hæk skal ske mindst 

én gang årligt, senest 15.8. 

  

Afbrænding af haveaffald 

Er forbudt i h.t. Miljøstyrelsens bekendtgørelse herom (2010). Haveaffald henvises til 

Kommunens genbrugsplads, Spånnebæk 4, 4300 Holbæk 

  

Badebroen 

Ophold på badebroen er for egen risiko. Fortøjning af både er ikke tilladt. 

 

Hunde 

Skal ALTID føres i snor, også på fællesarealerne og ved stranden. Overtrædelse er strafbar iflg. 

loven. 

 

Spildevand 

Ifølge miljøloven er det forbudt at udlede spildevand i fjorden. Dermed er det heller ikke tilladt 

at tilslutte eget spildevandsdræn til foreningens fællesdræn. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 



FULDMAGT  
 

til stemmeafgivelse på Grundejerforeningen Strandgårdens  

Ordinære Generalforsamling, den 28. august 2021 

 

 

Undertegnede 

    

  Navn:                          

  .................................................. 

 

     

  Parcel: (adresse)   

  .................................................. 

 

 

Giver hermed   

 

  Navn:                              

  .................................................. 

 

   

  Adresse   .................................................. 

 

 

 

Fuldmagt til at stemme på mine/vore vegne ved behandling af alle de punkter, der 

måtte komme til afstemning på mødet. 

 

Fuldmagten gælder begge stemmer på min/vor parcel. 

 

 

husk underskrift: 

 

 

 

 ........................................... 

 

 

 

NB 

Ønsker du / I at give fuldmagt, behøver du ikke nødvendigvis at benytte netop denne 

formular. Fuldmagten skal gives til navngiven person, være skriftlig, underskrevet og 

indeholde ovenstående oplysninger. Husk, at du ikke – hvis du måtte ønske dette -  kan 

give fuldmagt til ”bestyrelsen”, men kun til en navngiven person i bestyrelsen. 


